
Государственное  автономное  образовательное учреждение  дополнительного образования  

«Центр для одаренных детей «Поиск» 

 

     П Р И К А З 

    (распоряжение) 

Номер 

документа 

Дата 

Об утверждении  

образцов справок об обучении  

в Центре «Поиск» 

348 04.09.2020 

 

 

 

 В соответствии с Законом Российской Федерации от29.12.2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Положения об организации и 

осуществлении образовательного процесса государственного автономного обра-

зовательного учреждения дополнительного образования «Центр для одаренных 

детей «Поиск»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить образец справки об обучении в Центре «Поиск» (Приложе-

ние 1). 

2. Утвердить образец справки о периоде обучения в Центре «Поиск» (При-

ложение 2). 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   
 

 

                 А.В. Жигайлов 

 

                                                                                               

 

 

 

 

 






